证券代码：002938          证券简称：鹏鼎控股       公告编号：2025-053

鹏鼎控股（深圳）股份有限公司

关于向全资子公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一 、本次增资情况概述

鹏鼎控股（深圳）股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）于2025

年8月12日召开第三届董事会第十八次会议审议通过《关于向全资子公司新加坡

鹏鼎增资的议案》，为满足全资子公司AVARY TECHNOLOGY (INDIA) PRIVATE

LIMITED(以下简称“印度鹏鼎”)营运资金需求，同意公司向AVARY SINGAPORE

PRIVATE LIMITED(以下简称“新加坡鹏鼎”)增资7,000万美元，再由新加坡鹏鼎

向印度鹏鼎增资7,000万美元(等值印度卢比)。

本次向全资子公司增资事宜不涉及关联交易，不构成《上市公司重大资产重

组管理办法》规定的重大资产重组，资金来源为公司自有资金，不涉及募集资金

的使用，无需提交股东会审议。

二、本次增资的基本情况

1、新加坡鹏鼎：

公司名称：AVARY SINGAPORE PRIVATE LIMITED

成立日期：2019.03.18

已发行股份：123,930,714股

注册地址：9 RAFFLES PLACE #26-01 REPUBLIC PLAZA SINGAPORE

主要经营地：新加坡

主营业务：销售电子元器件及配件

股权结构：本次增资前后，新加坡鹏鼎均由公司 100%持股

主要财务情况：

单位：人民币万元

项目 2024年 12月 31日 2025 年 6月 30日

总资产            29,239.87    17,751.90

总负债                     3.19            4.05

所有者权益            29,236.68   17,747.85

项目 2024 年 1月-12月 2025 年 1月-6月

营业收入 - -

净利润           -15,697.10           -14,353.21

以上 2024 年数据已经普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）审计，2025 年 1-6

月数据未经审计。

2、印度鹏鼎：

公司名称：AVARY TECHNOLOGY (INDIA) PRIVATE LIMITED

成立日期：2019.06.17

已发行股份：457,646,510股

注册地址：NO.28, PADUR ROAD, KUTHAMBAKKAM VILLAGE, POONAMALLE TALUK,

THIRUVALLUR, TAMIL NADU,INDIA

主要经营地：印度

主营业务：生产及销售电子元器件及配件

股权结构：本次增资前后，印度鹏鼎均由公司 100%持股

主要财务情况：

单位：人民币万元

项目 2024年 12月 31日 2025 年 6月 30日

总资产            40,646.86            30,042.99

总负债            59,685.84             56,220.32

所有者权益          -19,038.99          -26,177.32

项目 2024 年 1月-12月 2025 年 1月-6月

营业收入            31,354.49              4,273.91

净利润           -14,461.78             -7,615.40

以上 2024年数据已经普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）审计，2025年 1-6

月数据未经审计。

三、对外投资目的、存在的风险及对公司的影响

本次增资主要为印度鹏鼎日常经营所需，增资对象均为公司全资子公司，增

资事宜不涉及关联交易，资金来源为公司自有资金，不涉及募集资金的使用，对

公司财务状况和经营成果不产生重要影响，无需提交股东会审议。

四、战略与风险管理委员会审议情况

公司于2025年8月11日召开第三届董事会战略与风险管理委员会第七次会议，

全体委员一致通过《关于向全资子公司新加坡鹏鼎增资的议案》。

五、备查文件

1、第三届董事会第十八次会议决议；

2、第三届董事会战略与风险管理委员会第七次会议决议。

特此公告。

鹏鼎控股（深圳）股份有限公司

董    事   会

2025 年 8月 13日